idque Apostolos a Domino accepisse, et nobis tradi-

disse
; additque Iia3c : Nos docemus, vobisque et

omnibus tenere, et docere, quibus agendum est, man

damus/ Evaristus Papa (A.D. 96) apud Burcliarc.

lib. 3. decret. cap. 27. jubet omnes Basilicas cum

sacro Missae semper debere consecrari. Quod si de

Ecclesia3 Consecratione ambigitur, a vicinis presbyteris

exquirere ;
&c. Quern can. Gratianus in can. omnes,

de consecrat. distinct. 1. (Vide Gtratiani Decreta, p.

424) male Hyginio Papce tribuit, (A.D. 138,) ut anno-

tatur 1 torn. Concil. post decreta Evaristi Papce. Ur-

banus Papa (A.D. 222) C9ecilia3 domum consecravit,

nomine S. Cascilioe, et illic perpetuo peraguntur sancta

Domini mjsteria, usque in liodiernum diem, in memo-

riam quidem martyris, gloriam autem et laudem

inagni Dei. Metaphrastes in Vita S. Coecilia?.
-

Marcell.

Pap., (A.D. 295,) domum Lucinse consecravit. Constan-

tinus dedicationem sacra3 adis, quse Magnum Marty-
rium dicitur, lerosolymis celebravit. (Euseb. lib. iv.

De vita Cons. Theod. lib. i. cap. 30.) Dies autem

hujus dedicationis 14 mensis Septembris ab eo tern-

pore in Ecclesia lerosolymitana quotannis festus est.

(Niceph. lib. viii. cap. 50.) Idem Euse., lib. x. c. 3,

scribit Christianos, Maximinio e medio sublato, dedica-

tionum festivitates per urbes singulas ac templorum

nuper sedificatorum Consecrationes celebrasse.&quot; Duranti

then proceeds to adduce the testimony previously given

(pp. 33, 46) in support of the antiquity of consecration.

*
By the synod of Trilur, (A.D. 895,) it was decreed that

&quot; Mass should not be said in unconsecrated
places.&quot;

OF ANTIEiNT CONSECRATIONS. 55

The following is from Martene. (De Antiquis

Ecclesice ritibus, lib. ii. cap. 13. De Benedictione et

Dedicatione Ecclesiarum.)
&quot; Inter solemnes Ecclesige

cseremonias, quse fidelium fovendae pietati institutse

sunt, vix ulla unquani Basilicarum dedicatlone extitit

illustrior. Nam sive rei ipsius naturain spectes, sive

multiplicem rituum apparatum, sive ministrorum dig

nitatem, omuia nescio quid sanctum ac religione

Christiana dignum spirant, quo mens a rebus terrenis

abstracta ad cailestia miro prorsus inodo rapiatur.

Neque enim qualiscunque domus, sed templum, et

Templum A Itissimo consecratur ;
in quo non taurorum

aut vitulorum caro mactatur, sed corpus et sanguis

Agni immaculati, in ara crucis pro nobis semel immo-

lati, in sacrificium offcrtur. Consecratur, inquam,

idque tarn multiplice rituum genere, ut in iis om

nibus explendis vix horse diei plures sufficiant. Ad

cujus dedicationis solemnitatem illud accedit, quod
non nisi in communi Episcoporum concilio perageretur.

Nam, etsi unius dumtaxat Episcopi mentionem faciant

libri rituales et pontificates, tarn vetustissimi quani

recentiores ;
certum est nihilominus plures olim ad

Basilicarum dedicationem, praesertim insigniorum, Pon-

tifices convocatos fuisse, eosque tune concilia celebrare

solitos
;

id quod infinitis prope exemplis comprobari
facile

possit.&quot;

Martene then adduces the case of the dedication of

the Church at Jerusalem under Constantino, as nar

rated by Eusebius, and previously quoted, (see p. 32,)

and proceeds :

&quot; Aliam idem Augustus, nee minori

forte magnificentia, Autiochiaj Basilicam coeperat, quani

cum Constantius ejus filius tandem perfecisset, Eusebius
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Nicomediensis, qui Constantinopolitanam jam sedeni

invaserat, eo concilium congregari curavit, praetextu

quidem dedicandae Ecclesiae, quam Augustorum pater

Constantinus coeperat, inquit Socrates, (lib. ii. c. 8,)

sed revera ut consubstantialitatis fidem destruerent,

ac decreta Concilii Nicseni abrogarent. Huic concilio

et dedication! Ecclesiae interfuere Episcopi septem et

nonaginta, ut docet idem Socrates, cui concinit Sozo-

menus. (Lib. iii. c. 5.) Nee multo post, Eudoxio in urbe

rcgia sacerdote constitute, inagna Ecclesia, quoe Sophia

cognominatur, dedicata est, consulatu Constantii de-

cimo et Julian! Ca?saris tertio, quintodecimo die Fe-

bruarii, coacta in urbe sinodo episcoporum, ut innuit

idem Socrates. (Lib. ii. c. 39.) Auctor est etiam

Sozomenus, (lib. iv. c. 13,) Basilium Episcopum ad

dedicationem Ecclesiae a se constructs multos vicinarum

urbium Episcopos Ancyram convocasse. Neque porro

existimandum est id orientali dumtaxat Ecclesia? exti-

tisse singulare ;
nam in occidente idem prorsus usus

passim invaluit. Id probrum concilium A rausicanum 1,

anno 441 celebratum, cap. 10, etAretatense 2, cap. 37,

cum statuunt
*

si etiam quicumque Ecclesiam aedifi-

caverit, et alium magis, quam eum in cujus territorio

est, invitandum putaverit, tarn ipse, cui contra con-

stitutionem vel districtionem gratiiicari vult, quam
omnes Episcopi qui ad hujusmodi dedicationem invi-

tantur, conventu abstinebunt. Non unus ergo sed

plures ad Basilicarum dedicationem invitabantur Epis

copi. Idem evincitur ex concilio A relatensi 4, anno 524

coacto, cujus prsefatio sic incipit : Ciim in voluntate

Dei ad dedicationem Basilicas S. Mariae in Arelatensi civi-

tate Sacerdotes Domini convenissent/ &c. Et ex pra?-
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fatione concilii Arausicani 2, quinquennio post Arela-

tense quartum celebrati, in qua congregati patres sic

loquuntur : Cum ad dedicationem Basilicre, quam
illustrissimus prsefectus et patricius filius noster Libe-

rius in Arausica civitate fidelissima devotione con-

struxit, Deo propitiante et Ipso invitante, convenis-

semus. Luculentus ejusdem consuetudinis est Fortu-

natus Pictavorum Episcopus, lib. iii. carmine 6, ad

Felicem Episcopum de dedicatione Ecclesiae ita canens,

Convocat egregios sacra ad solemn ia Patres ;

et infra,

Hinc te Pontijices circumdant, inde ministri.

Hos inter Pontifices recenset Euplironium Turonensem,

Domitiamim, &c. Xarrat etiam Fredegarius in Chro-

nico, cap.l, Guntramnum, Burgundionum regcin, a3difi-

cato in suburbio Cabilonensi martyri Marccllo teinplo,

synodum Episcoporum 40 ibidem congregassc, ad illius

baud dubium dedicationem. Cum Desiderius Catur-

censis Episcopus ad dedicationem Ecclesia} monasterii,

quod construxerat, se accingeret, scripta ad Pauluni

Episcopum epistola, ipsum ut ad dedicationem interesse

dignaretur invitavit, aitque alios etiam plures Epi-

scopos interesse faciemus. Epistolam habes apud dies-

nium. (Tom. i. Hist. Fran, p. 879.) His longe plura

adjicere possem exempla. Anno 777 perfecta Lau-

reshamensis templi fabrica, Lullus Moguntinus Pon-

tifex, cum quatuor aliis Episcopis illud consecravit
;

ex Chronico ejusdem monasterii. Tempore vero Ludo-

vici Pii Imperatoris, Paschalis 1. Papa (A.D. 817) cum

collegio sacro Episcoporum et Cardinalium Basilicam

Monasterii S.Vincentii de Vulturno dedicavit. Anno

990, Richardus Normannorum dux ad dedicationem
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Fiscamnensis Ecclesiae Episcopos quatuordecim convo-

cavit. Non inulto post Herveus, S. Martini Turonensis

Thesaurarius, restaurata S. Confessoris Basilica, accer-

sitisque plurimarum urbium Episcopis, opus prredictum

consecrari studuit/ ut loquitur Glaber Rodulphus. (Lib.

iii. c. 4.) Circa idem tempus, anno scilicet 1015,

crypta monasterii Sancti Michaelis a Sancto Bernwardo

llildeslioiinensi Episcopo, Eggeliardo Sleswicensi, Tlue-

odorico Mimigardevordensi dedicatur ; anno vero 1022,

cum absolutum esset ejusdem monasterii templum, ab

eodem Bernwardo llildeslioiinensi aliisque tribus Epi

scopis consecratum est
;
ex Vita ejusdem, cap. 39, 40,